
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.04.2013                                                                                                    № 44

хутор Незаймановский

Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей
муниципальной службы, обязанных представлять сведения о своих

расходах, а также о расходах своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 231-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных
лих их доходам», со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации
муниципального образования Тимашевский район от 25 марта 2013 года №  747
«Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими
муниципальные должности и должности муниципальной службы сведений о
своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга)
несовершеннолетних детей» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей
муниципальной службы, обязанных представлять сведения о своих расходах, а
также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
(прилагается).

2. Специалисту 1 категории администрации Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района (Толстых) обнародовать настоящее
постановление.

3. Заведующему сектором по кадровому обеспечению и работе с
обращениями граждан администрации Незаймановского сельского поселения
Тимашевского района (Жуков) разместить настоящее постановление на



официальном сайте Незаймановского сельского поселения Тимашевского
района.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Незаймановского
сельского поселения
Тимашевского района                                               В.А. Штангей



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Незаймановского сельского поселения
Тимашевского района
от 19.04.2013 № 44

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, обязанных

представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Главная должность муниципальной службы:
- глава Незаймановского сельского поселения Тимашевского района

     2. Ведущая группа должностей муниципальной службы:
         -заведующий сектором по кадровому обеспечению и работе с обращениями
граждан администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского
района
     3. Старшая группа должностей муниципальной службы:
         - ведущий специалист администрации Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района
     4. Младшая группа должностей муниципальной службы:
         - специалист 1 категории администрации Незаймановского сельского
поселения Тимашевского района.

Глава Незаймановского
сельского поселения
Тимашевского района                                                      В.А. Штангей


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

